PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Bento Gonçalves, nº 335. Bairro Centro. CEP 97.650-000.
Fone (55) 3432-1100. licita@itaqui.rs.gov.br

Ramais 233,232  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
APOSTILAMENTO 38/2021.

TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AOS  CONTRATOS

FIRMADOS  PELA  FUNDAÇÃO  VENÂNCIO  RAMOS  DA

SILVA.

O MUNICÍPIO  DE  ITAQUI,  Pessoa  Jurídica  de  Direito  Público  Interno,  doravante

denominado  simplesmente  MUNICÍPIO,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº  88.120.662/0001-46,

neste  ato  representado pelo  Sr. LEONARDO  DICSON  SANCHEZ  BETIN,  brasileiro,

maior, casado, residente e domiciliado nesta cidade, inscrito no CPF sob nº 017.263.910-

78  e  portador  da  Carteira  de  Identidade  nº  6098894147,  resolve  realizar  o  presente

Apostilamento aos contratos da FUNDAÇÃO VENÂNCIO RAMOS DA SILVA-FUNVERS.

CLÁUSULA PRIMEIRA:

1.1  –  Conforme  declaração  do  processo  administrativo  nº  2972/2021  (folha  nº  03),  o

gestor  dos  contratos  é  a  Sra.  DAIANE  DA  SILVA  CHAVES,  fiscal  a  Srª.  SABRINA

FLORES DE MELO e suplente a Srª. SUSANA MARI AGUIRRE TAVARES.

PARÁGRAFO ÚNICO:

1.1 –  A responsabil idade  de  recebimento,  f iscal ização  e  pagamento  dos  contratos

f irmados é da comissão acima.

Itaqui/RS, 20 de abril de 2021.

____________________

MUNICÍPIO DE ITAQUI

                                 LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIM

Prefeito

____________________________________________________

          DAIANE DA SILVA CHAVES

                         Presidente da Fundação Venâncio Ramos da Silva

mailto:licita@itaqui.rs.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul
	Ramais 233,232PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul
	Ramais 233,232PREFEIT
	URA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul
	Ramais 233,232
	DAIANE DA SILVA CHAVES